Il presente provvedimento ha la durata di anni 6 (sei), a decorrere dal 27 ottobre 

2016, ed è rinnovabile previa richiesta da presentare con almeno 90 (novanta) giorni di 
anticipo rispetto alla scadenza medesima.  

4. Il contributo per le spese di istruttoria è fissato in euro 6.026,96 
(seimilaventisei/96). 

Il presente atto può essere impugnato davanti al Tribunale Amministrativo 
Regionale del Lazio entro 60 giorni dalla notifica dello stesso. 

La presente autorizzazione è notificata alla parte e inserita in apposito elenco sul sito 
web dell’Autorità.